
Wystawa psów rasowych, czyli czworonożne piękności znów
w Iławie
data aktualizacji: 2017.07.13

W najbliższą niedzielę 16 lipca Iława będzie gospodarzem II Krajowej Wystawy Psów
Rasowych CAC. Organizatorem wydarzenia, które odbędzie się na stadionie miejskim, jest
Agata Makowska - przedstawiciel regionalny Związku Hodowców Psów Rasowych.

Czworonożne piękności będzie można podziwiać od godziny 10:00. Organizatorzy planują przyznanie
licznych tytułów i certyfikatów - szczegóły w załączonym poniżej programie imprezy.

Iława, 16 lipca, stadion miejski

ORGANIZATOR:
Agata Makowska - przedstawiciel regionalny Związku Hodowców Psów Rasowych

PROGRAM WYSTAWY:
9:00-9:50 - przyjmowanie psów do udziału w wystawie
10:00 - otwarcie wystawy
10:05-14:00 - ocena psów na ringach
14:00-15:00 - konkurencje finałowe Best in Show, Best of Group oraz Konkurs Młody Prezenter

OBSADA SĘDZIOWSKA:
Paweł Palacz
Katarzyna Owczarek

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo dokonywania zmian w programie i obsadzie sędziowskiej
wystawy.



Psy mogą być zgłaszane do następujących klas wiekowych:
a) Klasa baby – wiek do 6 miesięcy,
b) Klasa szczeniąt – wiek od 6 do 9 miesięcy,
c) Klasa juniorów – wiek od 9 do 18 miesięcy,
d) Klasa otwarta – wiek powyżej 15 miesięcy,
e) Klasa hodowlana - wiek powyżej 24 miesięcy, wyłącznie psy z uprawnieniami hodowlanymi,
f) Klasa championów,
g) Klasa honorowa championów
h) Klasa pracująca – wiek powyżej 15 miesięcy,
i) Klasa seniorów – wiek powyżej 8 lat.

Konkurencje dodatkowe - psy biorące udział w tych konkurencjach muszą być zgłoszone na wystawę
do oceny indywidualnej.
Konkurencja Najlepsza Para Hodowlana - pies reproduktor i suka hodowlana tej samej rasy, należące
do tego samego właściciela.
Konkurencja Najlepsza Hodowla - w konkurencji bierze udział grupa od 3 do 6 psów tej samej rasy,
bez rozróżnienia płci, z tym samym przydomkiem hodowlanym. Psy mogą należeć do różnych osób.
Najlepszy Reproduktor - w konkurencji bierze udział reproduktor ze swoim potomstwem (od 3 do 6
potomków).
Najlepsza Suka Hodowlana - w konkurencji bierze udział suka hodowlana ze swoim potomstwem (od
3 do 6 potomków).
Konkurs Młody Prezenter (grupa młodsza 5-9 lat, grupa starsza 10-14 lat).

Tytuły i certyfikaty:
CAC – certyfikat na Championa Polski, może zostać przyznany przez sędziego psom i sukom w
klasach: otwartej, hodowlanej, pracującej, championów, honorowej championów i seniorów, które
zajęły lokatę I lub II pod warunkiem otrzymania oceny doskonałej.
JA – certyfikat na Championa Polski Juniorów, może zostać przyznany przez sędziego psom i sukom
w klasie młodzieży, które zajęły lokatę I lub II pod warunkiem otrzymania oceny doskonałej.
JU – certyfikat na Championa Polski Szczeniąt, może zostać przyznany przez sędziego psom i sukom
w klasie szczeniąt, które zajęły lokatę I lub II pod warunkiem otrzymania oceny doskonałej.
Tytuły najpiękniejszego baby w rasie, szczenięcia w rasie, juniora w rasie psa i suki w rasie oraz
zwycięzcy rasy mogą otrzymać wyłącznie psy z ocenami doskonałymi.
Best of Group – w konkurencji tej biorą udział psy i suki, należące do tej samej grupy ras (1-6), które
na danej wystawie zdobyły tytuł Najpiękniejszego Baby, Szczenięcia i Juniora w Rasie oraz
Zwycięzcy Rasy oraz (wg podziału ZHPR).
Najpiękniejsze Baby Wystawy – w konkurencji udział biorą psy, które uzyskały tytuł „Najlepszego
Baby w Rasie”.
Najpiękniejsze Szczenię Wystawy – w konkurencji udział biorą psy, które uzyskały tytuł „Najlepszego
Szczenięcia w Rasie”.
Najpiękniejszy Junior Wystawy – w konkurencji udział biorą psy, które uzyskały tytuł „Najlepszego
Juniora w Rasie”.
Najpiękniejszy Pies Wystawy - w konkurencji udział biorą psy, które uzyskały tytuł „Zwycięzcy Rasy”.
Zwycięzca Wystawy - w konkurencji udział biorą psy, które uzyskały tytuł: Najpiękniejszego Baby,
Szczenięcia, Juniora i Psa Wystawy.
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